
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

   
 
      Nr sprawy 030/2023                                           Bydgoszcz, dnia 25.07.2023 r. 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
z dnia 25.07.2023 r. 

 
Dotyczy postępowania: „Utwardzenie dróg gruntowych płytami ażurowymi (Program BBO)”, 
Nr sprawy 030/2023 (tryb podstawowy z możliwością negocjacji na podst. art. 275 pkt 2 uPzp) 
 
Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych zamieszcza informacje z otwarcia ofert dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
2. cen lub kosztów zawartych w ofertach; 
3. terminów  i gwarancji  jakości wykonania zamówienia,  zawartych w ofertach; 

 
Część I: (ul. Łebska – odc. od ul. Bruskiej do Piaśnickiej) 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w PLN 

Termin wykonania 
zamówienia 

Gwarancji jakości 
na wykonane 

roboty budowlane 

1 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno – 
Usługowe AFFABRE 
Sp. z o. o., 
adres: ul. Inwalidów 1,  
85-727 Bydgoszcz 

cenę brutto łącznie z opcją: 
271 841,39 PLN 
cena brutto za wykonanie 
zamówienia podstawowego: 
209 625,89 PLN 
cena brutto zamówienia objętego 
opcją: 62 215,50 PLN 

45 dni 5 lat 

2 

Betpol Spóka Akcyjna 
ul. Inwalidów 49 
85-749 Bydgoszcz,  
 

cenę brutto łącznie z opcją: 
310.397,88 PLN 
cena brutto za wykonanie 
zamówienia podstawowego: 
235.551,15 PLN 
cena brutto zamówienia objętego 
opcją: 74.846,73 PLN 

45 dni 5 lat 

 
 
 

Część II: (ul. Okólna- odc. od posesji nr 10 w kierunku skrzyżowania z ul. Świetlicową) 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w PLN 

Termin wykonania 
zamówienia 

Gwarancji jakości 
na wykonane 

roboty budowlane 

1 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno – 
Usługowe AFFABRE 
Sp. z o. o., 
adres: ul. Inwalidów 1, 
85-727 Bydgoszcz 

cenę brutto łącznie z opcją: 
224 846,70 PLN 
cena brutto za wykonanie 
zamówienia podstawowego: 
173 649,06 PLN 
cena brutto zamówienia objętego 
opcją: 51 197,64 PLN 

45 dni 5 lat 



  

2 

Betpol Spóka Akcyjna 
ul. Inwalidów 49 
85-749 Bydgoszcz,  
 

cenę brutto łącznie z opcją: 
241.265,73 PLN 
cena brutto za wykonanie 
zamówienia podstawowego: 
186.940,32 PLN 
cena brutto zamówienia objętego 
opcją: 54.325,41 PLN 

45 dni 5 lat 

 
 

Część III: (ul. Góralska odc. od Korzeniowskiego do ul. Targowisko,  
ul. Korzeniowskiego odc. od ul. Przy Bożnicy do ul. Piekary, ul. Piekary odc.  
od ul. Korzeniowskiego do ul. Targowisko) 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w PLN 

Termin wykonania 
zamówienia 

 

1 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno – 
Usługowe AFFABRE 
Sp. z o. o., 
adres: ul. Inwalidów 1,  
85-727 Bydgoszcz 

cenę brutto łącznie z opcją: 
548 660,20 PLN 
cena brutto za wykonanie 
zamówienia podstawowego: 
421 973,89 PLN 
cena brutto zamówienia objętego 
opcją: 126 686,31 PLN 

60 dni 5 lat 

2 
Betpol Spóka Akcyjna 
ul. Inwalidów 49 
85-749 Bydgoszcz, 

cenę brutto łącznie z opcją: 
631.434,03 PLN 
cena brutto za wykonanie 
zamówienia podstawowego: 
486.282,96 PLN 
cena brutto zamówienia objętego 
opcją: 145.151,07 PLN 

60 dni 5 lat 

 
 
 
 
 
 
 

Z upoważnienia Dyrektora ZDMiKP 
Maciej Gust   Z-ca Dyrektora 
 ds. Inwestycji Drogowych 

-//- podpis nieczytelny 
................................................. 

(podpis kierownika zamawiającego) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 


